■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

5回戦 準々決勝 準決勝 準決勝 準々決勝 5回戦
11/15 12/20 12/29 12/29 12/20 11/15

※ＡＦＣチャンピオンリーグ2008決勝に出場する「Ｇ大阪」の４回戦の対戦（No.55「Ｇ大阪」対「甲府」）は11/16（日）。

※５回戦の「No.55勝者」対「磐田」の対戦は11/26（水）。

鳥栖 新潟

神戸 Ｆ東京

No.55勝者 柏

磐田 京都

名古屋 川崎

大宮 広島

横浜Ｍ 清水

第８８回天皇杯全日本サッカー選手権大会トーナメント表

決勝
1/1

浦和 鹿島
11/1511/15

11/15

11/15

11/1511/15

11/26

12/20

12/20 12/20

12/20

11/15

12/29 12/29

報道関係各位

第３６９回 スポーツ振興くじ

天皇杯５回戦対象にｔｏｔｏＧＯＡＬ３を販売！

日ごろから、スポーツ振興くじの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

第３６９回スポーツ振興くじにおいて、第８８回天皇杯全日本サッカー選手権大会の５回戦を対象に、

「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」を発売することとなりましたのでお知らせします。

報道関係各位におかれましては、周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

○第３６９回スポーツ振興くじ指定試合表
 ※ 天皇杯の試合においては、ホームチーム、アウェイチームという区別はありませんが、スポーツ振興くじの販売上は、

便宜的にホーム、アウェイの表記をしています。（財団法人日本サッカー協会が発表した対戦カードのとおりであり、便宜上の

ホームチームがメインから見て左側ベンチとなります。）

販売開始日 １１月 ８日（土）

販売終了日 １１月１５日（土） 特約店／正午  ローソン・ファミリーマート／１１：３０  ネット／１２：５０

結果速報発表日 １１月１５日（土）

 試合 No. 開催日 競技場 Kick off ホーム アウェイ

１ 11/15 丸亀 13:00 浦和 横浜Ｍ

２ 11/15 カシマ 13:00 鹿島 清水

３ 11/15 長崎 13:00 川崎 広島

＜注＞ｔｏｔｏ特約店におけるマークシートは、すべて対戦チーム名の記載がないタイプになります。お客様は、ｔｏｔｏ特約店

の店頭やｔｏｔｏオフィシャルサイトなどで、対戦チーム名をご確認いただいた上でご購入いただくこととなります。

平成２０年１１月６日

独立行政法人日本スポーツ振興センター